
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 08/03/2016                                ANO: VI Nº: 1282 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

DECRETO Nº 4672/2016 ..................................... 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2016........ 1 
 

DECRETO Nº 4672/2016 

 
DECRETO Nº 4672/2016, 8 de março de 2016. 

 
 

Nomeia Servidora no Cargo de 

Provimento Efetivo e dá outras 

providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através das 
Leis 617/2007, 623/2007 e suas alterações,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 8 de março de 2016, a 

servidora abaixo relacionada, no cargo de provimento efetivo, 
lotada no quadro de pessoal do Município, convocada através 
do Edital nº 002/2016, conforme segue: 
     
AUXILIAR ADMINISTRATIVO    

SERVIDOR                RG NÍVEL 

NILCE TOMAZINI 4.242.240-1 SSP/PR 20 

 
Art. 2º Durante o período de 36 (trinta e seis) meses contados 

desta data, a servidora nomeada na forma do artigo 1º deste 
Decreto, estará sendo avaliada em Estágio Probatório, de 
conformidade com a Seção V, da Lei nº 617/2007, Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Céu Azul.  

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 8 de 
março de 2016. 
 
 
                                  Jaime Luis Basso 
                                   Prefeito Municipal 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2016 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 12/2016 de 07/03/2016 – Ref. Pregão 
nº. 8/2016 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): TASK MACHINE COMÉRCIO DE PEÇAS 
LTDA-ME 
OBJETO: Aquisição de peças para a manutenção do freio, 
esticador, correia do motor e troca de banco, volante e dentes 
da concha da pá carregadeira W20E, ano 03/03 frota 81.  
VALOR: R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 06/07/2016 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
339030399900 2217 OUTROS MATERIAIS PARA 

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 

339030399900 2271 OUTROS MATERIAIS PARA 
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e MARIA ESTELA DE 
OLIVEIRA 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

